ДОГОВОР N
                                  На монтаж систем отопления.
г. Москва

            « ___»               2011 г.
      Частное лицо _______________________________________________________, в дальнейшем Заказчик, с одной стороны, и ИП  «Григорьев Л.М.», именуемое в дальнейшем Подрядчик, в лице Григорьева Л.М., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили между собой договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

            1.1.Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя проведение работ по монтажу                  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________в кол-ве _____шт.

По адресу:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.2. Работы по договору Подрядчик выполняет в соответствии со сметой затрат, согласованной обеими договаривающимися сторонами, и являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ

Стоимость работ, определенная на основании сметы затрат по ценам, действующим на момент заключения договора, составляет ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания Заказчиком и Подрядчиком. Начало работ с ________________________ 2011г.

           3.2. Настоящий договор заключен на срок до ______________________ 2011 г.

4. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

           4.1.Оплата работ по договору производится единовременно после сдачи объекта в эксплуатацию на основании «Акта приемки работ», утвержденного договаривающимися сторонами, оплата производится за наличный расчет.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

          5.1. Подрядчик  обязуется выполнить предусмотренные договором работы в соответствии с утвержденной сметой и в установленные договором сроки.

          5.2. Гарантийный срок на выполненные работы 12 месяцев, в случае выполнения Заказчиком правил эксплуатации каминов, печей и дымоходов, согласно Методическому пособию по содержанию и ремонту жилищного фонда МДК 2-04.2004, утвержденному Госстроем РФ, а также  инструкции по эксплуатации теплогенерирующего прибора (печи, котла, камина).

          5.3.     Подрядчик несет ответственность за противопожарную безопасность в соответствии с руководящими документами (СНиП 41-01-2003) в объеме выполненных работ по данному договору.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Заказчика: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

.
Подрядчика: ИП  Григорьев Л.М.  г. Москва, Славянский бульвар д.11 кор.1.                                     тел.7921578, 7416101
 Заказчик:

       Подрядчик:

«____»__________2011 г.___________           «____»_________2011 г.  Григорьев Л.М.

                                                                  АКТ
Мы, ниже подписавшиеся: от Заказчика-------------------------------------------------------------------------
От Подрядчика  Григорьев Л.М. составили настоящий акт в том, что работы по монтажу________________________________________________________________________ выполнены в полном объеме согласно договора.
   Заказчик                                                                       Подрядчик